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Tisztelt Képviselő Asszony!

Köszönöm, hogy ahogyan azt a 2008-as esztendőben már többször is, úgy mos t
is bizonyította, hogy az egészségügyért, mint felelős országgyűlési képviselőt
fokozott aggodalom tölti el . A számomra benyújtott számos írásbeli kérdése i s
jelzi, hogy közvetlenül Karácsony el őtt is az egészségügyi ellátórendszer
jobbításán fáradozik.

A fekvőbeteg ellátással nem rendelkez ő kistérségekben működő önálló
szakrendelők, rendelőintézetek fejlesztését szolgáló regionális pályázato k
keretében összességében mintegy 13,98 keretösszegű pályázati forrásra közel 20
Mrd Ft-nyi fejlesztési igény érkezett be 55 pályázatba foglalva 2008 júniusában .
A Dél-Alföldön 2,65 Mrd Ft, Észak-Alföldön 2 Mrd Ft, Észak-Magyarországo n
2,41 Mrd Ft, Közép-Dunántúlon 2,08 Mrd Ft Nyugat-Dunántúlon 0,84 Mrd Ft ,
Közép-Magyarországon 4 milliárd Ft keretösszeg ű pályázatok feldolgozása ,
hiánypótlási eljárása és szakmai értékelése megtörtént .

A bíráló bizottságok felálltak minden meghirdetett pályázat elbírálására . Két
régióban (Nyugat-Dunántúlon és Közép-Magyarországon) döntési javaslatot
tettek a Regionális Operatív Programok Irányító Hatósága számára decembe r
folyamán, egy régióban (Észak-Alföldön) a Bíráló Bizottság ülését 2008 .
januárjában folytatja, két régióban (Közép-Dunántúlon, Észak-Magyarországon )
pedig a bizottságok 2009 . januárjában ülnek össze . Az eredmények
meghirdetése 2009. januárjában várható .



A beérkezett pályázatok feldolgozásával, hiánypótlásával, szakmai értékeléséve l
párhuzamosan a tárca az Országgyűlés által 2008 . december 15-én elfogadott
javaslatot tett az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi
CXXXII. törvény módosítására . A törvényjavaslat elfogadásával a korábbinál
jelentősen rugalmasabb jogszabályi környezet támogatja az uniós pályázatokban
foglalt, a Regionális Egészségügyi Tanácsok által támogatot t
kapacitásváltoztatási igények kezelését, a pályázatokban foglalt fejlesztése k
megvalósítását.

A Társadalmi Infrastruktúra Operatív Program keretében meghirdetet t
járóbeteg-szakellátási pályázatok szerződéskötési folyamata szinte teljes kör űen
lezárult, 23 nyertes pályázóból 20 önkormányzattal a szerződéskötés decembe r
17-ig megtörtént, további két szerződés megkötésére még 2008 . december 23-ig
sor kerül, egy pályázó a szerződéskötés januárra halasztás át kérte a
biztosítéknyújtási szabályok kedvez ő változása miatt . Az egészségügyi pólus
pályázatok bírálata 2008. december 20-ával lezárul . A sürgősségi pályázatok
esetében pedig a 2008 . december 11-től ülésező bizottság várhatóan 2009 . január
végén fejezi be munkáját .

Remélem, hogy kérdésére adott válaszunk aggodalmát eloszlatta .

Budapest, 2008 . december „ 2J”

Üdvözlettel :

Dr. Székely Tamás
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